
Załącznik Nr^I do protokołu Nr IX/11 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 maja 201 Ir.

Uchwała Nr IX/66/ll 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 maja 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia na rok 2011 programu współpracy Gminy 
Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)oraz art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 201 Or. Nr 234 poz. 1536), uchwala się co 
następuje:

§1

W uchwale Nr XLVIII/454/l 0 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 201 Or. w sprawie 
uchwalenia na rok 2011 programu współpracy Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 203 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do 
uchwały w § 3 dodaje się ust. 3:
ust. 3. W 2011 przyjmuje się także za priorytetowe zadania publiczne w zakresie ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego tj.:
a) przyjęcie do schroniska bezdomnego psa z terenu gminy Lichnowy
b) odłowienie i przewiezienie do schroniska bezdomnego psa z terenu gminy Lichnowy.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWC CZĄCY RADY

mady 4.vj Nacel



UZASADNIENIE

Program współpracy Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, przyjęty został Uchwałą Nr XLVIII/454/l 0 Rady Gminy Lichnowy z 
dnia 29 października 201 Or. W programie określono przedmiot współpracy oraz priorytetowe 
zadania publiczne.

W załączniku do uchwały do § 3 dodany zostaje ust. 3. zmiana spowodowana jest 
koniecznością przeprowadzenia otwartego konkursu ofert, w celu wyłonienia organizacji 
realizującej zadania publiczne w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego:
a) przyjęcie do schroniska bezdomnego psa z terenu gminy Lichnowy
b) odłowienie i przewiezieni do schroniska bezdomnego psa z terenu gminy Lichnowy.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu zostanie określona w budżecie 
gminy Lichnowy.


